
 
 令和６年６月吉日  

 
体育協会  

競技連盟 会長様  
 

大東市体育協会  
会長 水井 耕二  

 
 

競技連盟会長および協会幹部会構成員との懇談会について（ご案内）  
 
 

梅雨空の候、貴職におかれてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は、当協会に対しまして格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。  
さて、大東のスポーツ振興を語り合うための懇談会を次のとおり開催いたし

たく、ご多忙中恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申しあげま

す。  
 
 

記  
 
１  日    時    令 和 ６ 年 ７ 月 ４ 日 （ 木 ）  午 後 ７ 時 ～  

 

２  場    所    大 東 市 立 市 民 会 館  ４ 階  ４ ０ ３ 会 議 室  

 

３  参 加 者   体育協会競技連盟会長 (１５名 )、幹部会構成員 (９名 )  
         

４  会    費    ２ ， ０ ０ ０ 円  

 

５  そ の 他   大 変 恐 縮 ですが、準 備 の都 合 上 、出 欠 について、別 添 様 式 により、

来 る６ 月 ２ ５ 日 （ 火 ） までに回 答 いただきますようお願 いします。 

 



返信用紙 
 

 

７ 月４ 日 の競技連盟会長および協会幹部会構成員との懇談会に  

 
 
 

・出席する  
 
 
 

・欠席する  
 
 
 

   団体名  
 
 

   名 前  
 
 
 
 
          ６月 ２ ５ 日 （ 火 ） までに回 答 いただきますようお願 いします。  

ＦＡＸまたはメールでご返送お願いします。  
              ＦＡＸ ８７１－３２０２  
              メール daito-taikyo@dsk.zaq.ne.jp 
                 
                        体育協会 大西  


